4 深圳市国瓷永丰源瓷业有限公司 8088.75 1800 3

5 深圳市埃尔法光电科技有限公司 5301.78 1200 2

6 深圳市开心购生活精选超市有限公司 5301.78 1200 2

7 深圳市尚精塑胶有限公司 2696.17 600 1

8 深圳市泰诚检测有限公司 3627.92 800 2

9 深圳市鑫科拓威科技有限公司 5373.96 1200 2

10 深圳盈利企业管理咨询有限公司 3403.12 600 1

小     计： 79070.29 17600 32

合      计：96670.29元 大    写：玖万陆仟陆佰柒拾元贰角玖分